Süleyman Çelebi (ö.1422)'nin H. 812/1409 yılında yazdığı Vesiletü>.n-necat (Pekolcay,
1980) adını taşıyan mevlidi kadar ne tanınmış ne de rağbet görmüştür. Hatta Süleyman
Çelebi'nin mevlidinden sonra edebiyatımızda mevlid yazma geleneği başlamıştır

denilebilir. (Mazıoğlu, -1974: 31-32).